MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 85cc Jun+Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:43:56

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 16:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(149) RICCIUTELLI PAOLO
1 16:45:39.297
2 1:41.113 +2.878 16:47:20.410
3 1:38.949 +0.714 16:48:59.359
4 1:38.278 +0.043 16:50:37.637
5 1:38.235 16:52:15.872
6 1:38.390 +0.155 16:53:54.262
7 1:38.467 +0.232 16:55:32.729
8 1:39.992 +1.757 16:57:12.721
(211) DEL COCO MATTEO
1 16:45:46.102
2 1:44.679 +0.874 16:47:30.781
3 1:44.512 +0.707 16:49:15.293
4 1:45.077 +1.272 16:51:00.370
5 1:43.805 16:52:44.175
6 1:45.175 +1.370 16:54:29.350
7 1:47.237 +3.432 16:56:16.587
8 1:47.046 +3.241 16:58:03.633
(2) SANDULLI STEFANO
1 16:45:48.503
2 1:48.729 +1.891 16:47:37.232
3 1:47.719 +0.881 16:49:24.951
4 1:46.838 16:51:11.789
5 1:47.518 +0.680 16:52:59.307
6 1:47.377 +0.539 16:54:46.684
7 1:47.915 +1.077 16:56:34.599
8 1:46.932 +0.094 16:58:21.531
(69) GRECO RAUL
1 16:45:55.310
2 1:50.678 16:47:45.988
3 1:50.939 +0.261 16:49:36.927
4 1:51.500 +0.822 16:51:28.427
5 1:54.423 +3.745 16:53:22.850
6 1:53.840 +3.162 16:55:16.690
7 1:54.125 +3.447 16:57:10.815
8 1:57.274 +6.596 16:59:08.089
(377) ROBERTI VINCENZO MARIA
1 16:45:54.513
2 1:52.102 +1.358 16:47:46.615
3 1:50.744 16:49:37.359
4 1:53.668 +2.924 16:51:31.027
5 1:54.709 +3.965 16:53:25.736
6 1:52.622 +1.878 16:55:18.358
7 1:56.200 +5.456 16:57:14.558
(22) FINAMORE RICCARDO
1 16:46:01.027
2 1:56.739 +3.697 16:47:57.766
3 1:53.042 16:49:50.808
4 1:53.241 +0.199 16:51:44.049
5 1:55.832 +2.790 16:53:39.881
6 1:55.353 +2.311 16:55:35.234
7 1:56.104 +3.062 16:57:31.338
(4) BARBERA AGOSTINO
1 16:46:34.453
2 1:53.090 +2.553 16:48:27.543
3 1:51.652 +1.115 16:50:19.195
4 1:50.537 16:52:09.732
5 1:51.521 +0.984 16:54:01.253
6 1:51.164 +0.627 16:55:52.417

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:52.142 +1.605 16:57:44.559
(18) BUONANNO ANTIMO
1 16:46:00.442
2 2:09.499 +12.303 16:48:09.941
3 1:57.196 16:50:07.137
4 1:58.601 +1.405 16:52:05.738
5 1:59.531 +2.335 16:54:05.269
6 1:58.557 +1.361 16:56:03.826
7 2:01.715 +4.519 16:58:05.541
(98) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
1 16:46:12.871
2 2:06.042 +2.010 16:48:18.913
3 2:04.032 16:50:22.945
4 2:09.431 +5.399 16:52:32.376
5 2:36.007 +31.975 16:55:08.383
6 2:13.444 +9.412 16:57:21.827
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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